
  

  

ar? 

REPUBLICA DEL ECUADOR cad , 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAR 082% ar AN 
E o VISuUdLE 
ge a E 

2 1RI5 o eso de 

A ROBERTO: SALGADO-VALDEZ 
A INTENDENTE € DE CONPAÑIRS 'DE QUITO 

CONSIDERANDO: 

  

o ? y yo 

A h 

QUE 3e han presentado a este Despacho tres testimonios de la escritura 
pública de aumento del capital suscrito, fijación del capital autorizado y reforma 
de estaiutos de la compañía EBAIMSA ¡NMOBILIARIA COMERCIAL S.A. 
otorgada ante el Notario Décimo Cuarto del Distrito Metropolitano de Quito el 19 
de noviembre del 2000, con la solicitud para su aprobación; 

QUE los Departamentos de Inspección de Compañias y Juridico de 
Compañías, mediante Memorandos Nos. SC.1C1.1C.01.0374 de 2 de marzo del 
2001 y DJC.01.1381 de 21 de marzo del 2001, respectivamente, han emitido 
informes favorables para su aprobación; 

EN ejercicio de. las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 
ADM.00382 de 13 de noviembre del 2000. 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR el aumento del capital suscrito, la fijación 
Je! capital autorizado y la reforma de estatutos de la compañía EBAIMSA 
INMOBILIARIA COMERCIAL S.A. en los términos constantes de la referida 
escritura; y, disponer que un extracto de la misma se publique, por una vez, en 
uno de los periódicos de mayor circulación en el Distrito Metropolitano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que los Notarios Décimo Cuarto y Décimo 
Primero del Distrito Metropolitano de Quito, tomen nota al margen de las 
matrices de la escritura pública que 3e aprueba y la de constitución, en su 
orden, del contenido de la presente Resolución; y sienten en las copias las 
razones respectivas. 

ARTICULO TERCERÓ.- DISPONER gue el Registrador Mercantil del Distrito 
Metropolitano de Quito, inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de tal 
inscripción al margen de la constitución, y siente en las copias las razones del 
cumplimiento de lo dispuesto en este artículo. 

Cumplido con lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la 
escritura pública respectiva. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en el Distrito Metropolitano de Quito, 

yl?! / 

-.3 Ñ £ - 

i or (O -   

 



  

  

s. du 3 me vr 

2 

e £ 

+. Y 

a 
ita 

  

. a « 

    

a 

Ar 

E 
2 lo estabj 0 sarao 733 del 22 de Agosto de 17 P 3d0 en el Aegiyro Oficial 878 del 29 

  

   
ca re fecha queda SCT la Soución, bajo ol No Mm A M3 EISTA 

Se así MAL, Tomo - LIZ AOGAVIA 130 ADILICUAZR 
ento '-'sima, de > Contormidad a dispuesto en KEAIMAIMO) 10 AJDMIIMITMIRIGUZ 

   

        

      

   

. St É a A del místao año, 
A uita, 

, yn 

- 

, 
? 

Ñ 
- A ua 

e, 
“ 

: 

e 2ÓO0.,/ La eo 1 : e » 
t 

: 

e 

o 

- , e - Fr nt, z $7 
- ”* 

a bh he 
. 

a. - 

. 
í >, y 7 - 

, 
. : 

E QA? 

o ATA “4 o > 
a 

7 

«e 

: 
: 

. 

€ e lo 
o = 

0 - 

| 

: 
. 

a - 

+7 a 

2 2 14 
: 

- e 2 
. 

on 
20 Za + - PAR 

a ee . 4: 

o 

Ho Ae : 
o 

| 

z 

| 

"o, 
ota po > + 27% Ye 1 3 , ino * 

$ EA 
e 

” _ 
— 

. 
+ z 

: 

ee 5 * 
- 

5 T dl 
É 

o - y Art A ES Ñ 
E .. 

: 
: 

a 
Ta 

2? : 
- 

a : 
.” 

AN 

: 

, , Fo 

. 4é _ 

os 
Ñ z 

. , 

e 13 

paa, 4 
$ 

00 boo. 
5 ae y Ds os : . ? 

aa - 
, - .. 1 5 > po 

2 

os , 
e : A t 

, 

os c ea za 

qe te 
* 

E 

o 

- O > 
Y 

? 

| 
Me A 7 E tt 

no 

o | 
, 

me 

bo 
. 

e A < A 

. 

4 . >» 
A 

Dia Ce +? 

 


